АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 октября 2015 года                                                                                № 99

О назначении публичных слушаний о бюджете Муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования  Налобихинского  сельсовета,ст.13   «Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании  Налобихинского  сельсовета », утвержденным решением совета депутатов Налобихинского сельсовета от 26.02.2015 г. № 5.
1. Назначить публичные слушания о бюджете Муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края на 2016 год.
 2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний  о бюджете Муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края на 2016 год  приложению № 1.
3. Организацию публичных слушаний  о бюджете Муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края на 2016 год  назначить на 28 ноября  2015года  в 14-00 часов в  здании Налобихинского сельсовета.
  4. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.
7. Опубликовать настоящее постановление, информацию о проведении публичных слушаний  муниципального образования Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края на информационном стенде.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Налобихинского сельсовета.

И.о.главы  Налобихинского сельсовета                          О.А.Сорокина